
LME(US$) 2023年
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 9.95 
出来高 35.0 

鉛 13.50 － 15.00
現   物 ▲ 0.58 

前営業日比 138.75 － 138.85
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 570 23,537

亜鉛ＳＨＧ アルミ 570 17,553
現   物 亜鉛 ▲ 55 9,493

前営業日比 鉛 ▲ 80 1,045
先   物 ニッケル ▲ 3,740 3,155
出来高 錫 ▲ 430 1,625

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 ▲ 397 ¥1,111,327

前日比 アルミ 989 ¥311,941

先   物 亜鉛 ▲ 4,565 ¥326,178

出来高 鉛 ▲ 4,324 ¥256,434
アルミ合金 ニッケル ▲ 103,974 ¥2,743,489

現   物 錫 ▲ 45,909 ¥3,512,622

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

6月限
7月限
8月限
9月限

10月限
前営業日比

出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

37,686
96

28,362

nikkankinzoku.co.jp
8,915 ▲508 

8,914 

¥1,191,735
ロンドン金

1,958.75 1,974.35
ＨＨ銀 2,391.3

上海（元）：6月限
65,570

2,745 
▲348 

▲31,343 

19.83前営業日の元レート

375 
75 

154,815

ロンドン・コバルト

2,500.0
▲ 50.0

400.0
20,850.0

2,454.0
▲ 46.0

▲ 46.5
1,991.0

2,007.0
0.0

▲ 41.0

8,210.5
193.5

8,227.0
179.5

0

35.00
2,309

49,260

備考欄
nikkin202306

¥192,887

(5月26日現在)

4,129

1,375.90
1,382.10
1,376.10
1,390.70

-

1,986.5

-

43 972

1,016.2
11.1

20,819
204,524

0
272,737,377
▲ 1,330,845

1,010.1
1,002.31,995.5

2,398.7

2,420.7
2,409.6

¥3,347 ¥142,741

-
-

40.1
80,963

¥1,145,230
18,687

2,015.1
14.1

178,367
22,836,578

▲ 34,340
¥277,296

373.50

838

7.55
104,582
27,702

0

銅ＨＧ

5.0
29,525.0

0.0

20,869.020,950.0 21,318.0 上海在庫(トン)

1,018.2370.65

-

▲16,168 
560

プラチナ
2,387.5

¥2,936,981
45,565 

¥4,078,127

¥4,139,110

47,589

371.10
371.85
372.70

1,978.0

34,389

29,090.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲7,109 

410.0 494.0 ▲16,334 86,177

▲ 17,125 
29,525.0

0

- -

銀金

-
-

2,454.5
4.5

275 
▲50 

▲700 
0 
0 

▲96 
0 

720

¥344,026
▲7,899 

2,500.0
0.0

500.0
20,724.0 ¥2,922,962

44,215 
-

87,450
578,825

1,920
2,500.0 ¥350,475

▲ 8,489 0

36,450

0

-

95,952

-

2,282.5
233,638

▲ 1,164 

¥364,971
¥381,628

¥3,209,882

1,970
99,525

207,250
上海：円換算

¥1,300,253

18,405

-

8,243.5
139,050

-

¥1,151,030
22,477 

¥1,153,343
20,496 

25,437.0
5,592

-

13,320 
¥3,560,826

12,014 

¥278,838 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥3,585,359
¥1,191,544

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：6月2日・現地：6月1日

前営業日比
22,433 
18,643 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,137,467

前営業日比

0.0

▲7,699 

¥320,544
3,811 

¥279,1181,999.0
66,528

-

2,267.0

2,290.0
13.5

2,260.5
19.5

▲991 

¥315,848
3,128 

¥273,511

¥281,361

-

2,007.0

1,951.0
1.0

1,989.0

298.0
25,470.0

295.0

2,004.5

19,245

¥300,028

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥4,109,768

15,130
161,870

2,281.0
26.0

1,951.0
1.0

2,253.0
31.5

2,007.0

2,271.0
43.0

2,286.5
36.5

140.19
▲ 21.0
2,003.0

¥319,773
2,337 

　 前場売   後場買 終値

16.0

8,164.0
128.0

8,178.0
115.0

25,690.0

▲ 24.0

2,248.5
22.5

2,263.0

▲ 6,927 

¥318,371
4,735 

25,575.0
200.0

25,400.0
190.0


	上海相場込(送信用)

